PcDRElHAb

Prnc, ji3SÍ5dX'2')2_4_

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRAS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
CNPJ: 06.184.253/0001^9

Site: httns://www.nutlieiras.ina.gov.hr/

AVISO DE LICITAÇÃO
CARTA CONVITE 003/2021

AVISO DE LICITAÇÃO - CARTA CONVITE N» 003/2021. A Prefeitura Municipal de
Pedreiras. Estado do Maranhão, através do Assessor Especial da Comissão Permanente de
Licitação, nomeado pela Portaria n" 042/2021 de 07 de janeiro de 2021, toma público que realizará
às OShOOmÍD (oito horas) do dia 11 de fevereiro de 2021, na Sala da Comissão Pemianente de
Licitação, localizada na Avenida Zeca Branco, n® 134, CEP: 65.725-000, Bairro Mutirão -
Pedreiras/MA, Licitação na modalidade Carta Convite, do tipo menor preço por item, tendo por
objeto a Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de
manutenção/recuperação de ônibus escolares incluindo fundaria, pintura e estofaria, conforme
Edital e seus Anexos, na forma da Lei Federal n° 8.666 de 21 de junlto de 1993. Decreto Federal n°
9.412/2018, Lei Complementar n°. 123/2006 alterada pela Lei Complementar n® 147/2014, os
trabalhos serão conduzidos pela Comissão Permanente de Licitações instituída pela portaria
019/2021. O Edital e seus Anexos estão à disposição dos interessados no endereço supra, de 2" a 6®
feira, no horário das OShOOmin às 14h00min, onde poderão ser consultados e retirados
gratuitamente. Esclarecimentos adicionais no mesmo endereço.

Pedreiras/MA, 03 de fevereiro de 2021.

Wagner Nq|ueira Lmte, Silva
OAB/DF n® 60.087^---

Assessor Especial da CPL

Port. n° 042/2021

Avenida Zeca Branco, n® 134, CEP: 65.725-000, Bairro Mutirão - Pedreiras/MA

E-ntail: lícitacao@pcdreiras.ma.gov.br

rEDIíElHAS.MA

ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRAS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
CNPJ: 06.184.253/0001-49

Site: httns://wwvv.pedreiras.ina.2ov.biV

proc.''

I-L3..

K'jb.

CERTIDÃO

CERTIFICO para os devidos fins que se fizerem necessários que foi

afixada cópia do Edital e Aviso de Licitação na Modalidade Carta Convite n° 003/2021,

datado de 03/02/2021, a ser julgado em 11 de fevereiro de 2021 às OShOOmin, no Mural

de Avisos desta Prefeitura Municipal, ficando pelo prazo mínimo de 05 (cinco) dias

úteis.

A referida licitação tem por objeto a Contratação de empresa especializada pa
ra prestação de serviços de manutenção/recuperação de ônibus escolares incluindo funi-
laria, pintura e estofaria.

Pedreiras/MA, 03 de fevereiro de 2021.

Wagner Nogueira Lèite Silva
OAB/DF n" 60.08^-

Assessor Especial da CPL
Port. n" 042/2021

Avenida Zeca Branco, n" 134, CEP: 65.725-000, Bairro MutirOo - Pedreiras/MA

E-mail: licitacao@pedrelras.nia.gov.br

FLS. •fiu, -^—,

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRAS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
CNPJ: 06.184.253/0001-49

Site: littns://ww\v.nedreiras.ma.aov.br/

PROTOCOLO DE RECEBIMETO DE CONVITE

CARTA CONVITE N" 003/2021

À empresa
E S DA ROCHA PEÇAS E SERVIÇOS PARA VEÍCULOS
CNPJ n" 27.114.713/0001-32

Rua Barroso (Zona Sul), n° 3739, Casa 3739% CEP: 64.001-130, Centro -
Teresina/MA.

Pelo presente convidarnos sua empresa a participar do processo ticitatório na
modalidade CARTA CONVITE n° 003/2021, cujo o objeto é a Contratação de empresa
especializada para prestação de serviços de manutenção/recuperação de ônibus
escolares incluindo funilaria, pintura e estofaria.

Informamos que a data de entrega dos documentos de HABILITAÇÃO E PROPOSTA
DE PREÇOS será dia 11 de fevereiro de 2021 as OShOOmin. na sala de sessão da
Comissão Permanente de Licitação - CPL, localizada na Avenida Zeca Branco, n" 134,
CEP: 65.725-000, o - Pedreiras/MA.

Pedreiras/MA, 03 de fevereiro de 2021.

WagnCT^Nõgu^ra Deite "Silva
OABSFn%60.aí^

Assessor Especial da CPL

Port. n" 042/2021

RECEBIDO EM: / 05

E S DaIiGCHA PEÇ^ E serviços PARA VEÍCULOS
CNPJ n° 27.114.713/0001-32

Avenida Zeca Branco, n" 134, CEP: 65.725-000, Bairro Mutirão -PedreIras/MA
E-mail: Ucitacao@pedreiras.ma.gov.br

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRAS
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

CNPJ: 06.184.253/0001^9

Site: httns://»"\\'>v.Deilrciras.nia.gov.br/

v'roc.v3Q:ifiea-/202_L

PROTOCOLO DE RECEBIMETO DE CONVITE

CARTA CONVITE N" 003/2021

À empresa
FRANCISCO RUFINO DO NASCIMENTO FILHO

CNPJ n" 32.311.053/0001-10

Rua Herminio Conde n" 3709, Tabuleta, Teresina/PI, CEP: 64.019-700.

Pelo presente convidamos sua empresa a participar do processo licitatório na
modalidade CARTA CONVITE n° 003/2021, cujo o objeto é a Contratação de empresa

especializada para prestação de serviços de manutenção/recuperação de ônibus
escolares incluindo fimiJaria, pintura e estofaria.

Informamos que a data de entrega dos documentos de HABILITAÇÃO E PROPOSTA
DE PREÇOS será dia 11 de fevereiro de 2021 as OShOOmin, na sala de sessão da
Comissão Pemtaneníe de Licitação - ÇPL, localizada na Avenida Zeca Branco, n° 134,

CEP: 65.725-000, o - Pedreiras/MA.

Pedreiras/MA. 03 de fevereiro de 2021.

WagnerTvlQgueirateiíe Silva
OAB^<60.08t^^

Assessor Especial da CPL

Port. 11° 042/2021

RECEBIDO EM: t

FRANCISCO RUFINO DO NASCIMENTO FILHO

CNPJ n" 32.311.053/0001-10

Avenida Zeca Branco, n" 134, CEP: 65.725-000, Bairro Mutirão - Pedreiras/MA
E-mail: iicitacao@pedreiras.ma.gov.br

PEDREirU^S/WA

Pioc.k<^0\002J202 l_
FL3._1M2___ — 1
K.;b. 1

ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRAS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
CNPJ: 06.184.253/0001-49

Site: littns://wmv.nedreiras.ma.gov.br/

PROTOCOLO DE RECEBIMETO DE CONVITE

CARTA CONVITE N" 003/2021

À empresa
ELDA MEDEIROS BEZERRA EIRELI

CNPJ n" 08.746.955/0001-02

Rua Santo Antonio, n" 173, CEP: 65.727-000, Centro - Trizidela do Vale/MA.

Pelo presente convidamos sua empresa a participar do processo iicitatório na
modalidade CARTA CONVITE n° 003/2021, cujo o objeto é a Contratação de empresa
especializada para prestação de serviços de manutenção/recuperação de ônibus
escolares incluindo funilaria, pintura e estofaria.

Informamos que a data de entrega dos documentos de HABILITAÇÃO E PROPOSTA
DE PREÇOS será dia 11 de fevereiro de 2021 as 08h00min, na sala de sessão da

Comissão Permanente de Licitação - CPL, localizada na Avenida Zeca Branco, n° 134,
CEP; 65.725-000, o - Pedreiras/MA.

Pedreiras/MA, 03 de fevereiro de 2021.

WagnerT4.ogueirá Leite Silva

OAB/Spm" 60.087
Assessor Especial da CPL

Port. n° 042/2021

RECEBIDO EM:

ELDA MEDEIROS BEZERRA EIRELI

CNPJ n" 08.746.955/0001-02

Avenida Zeca Branco, n" 134, CEP: 65.725-000, Bairro Mutirão - Pedreiras/MA
E-mail: licitacao@pedreíras.ma.gov.br